
項目 名称 数量

可搬型調光器 1kw x 3回路（20C） （内３台使用中） 8

DMX OUT x 4 / イーサ x 1 （内４台使用中） 10
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12

12

8

8

12

18

6

2

ディスクマシン 　AL-EDM 2

フィルムマシン 　AL-EFM 2

スパイラルマシン 　AL-ESM 2

1

ピンスポット 2

16

12

4

2

18

12

12

12

12

12

12

12

10

12

10

C60A-C60A 8

2025/1 現在

品名 備考

SUS分含む

SUS分含む

C20A-C20A

みどりアートパーク

【照明設備　設備備品　一覧】

平置きベース

三連

バンドア

介錯棒

C20A-C20A

調光卓

スポット

置きミラーボール

USHIO 1kw

丸ベース三段スタンド

8インチ x 12台 / 6インチ x 8台

ネタ各２枚　雲・雨・雪・炎

4インチ 6インチ 8インチ 10インチ 各２台

楕円形 200 x 400 変速式

先玉

5m

分岐

10m

2m

5m

10m

分岐

2m

2m

5m

10m

分岐

クセノンピン

SS分1４台含む

500w F

Source Four 750w （426）

Source Four 750w （436）

Source Four 750w （450）

1kw EQS

1kw C

1kw F

1kw PAR N

1kw PAR M

500w C

1

DMXノード

TOSHIBA
LICSTAR-Ⅳ   Type-S

DIMSTARⅡ

Aタイプ

Bタイプ

調光卓
フリーフェーダー10本（客席調光フェーダー切替機能付）

記憶Cue　最大2000Cue　JASCII可　COMOS不可

DMX OUT x 2 / DMX IN x 2 / イーサ x 1

プリセットフェーダー60 x 3段　180 x 1段切替

SMフェーダー20本 20ページ 6バンク

C20A-C20A

C20A-C20A

C30A-C30A

C30A-C30A

C30A-C30A

C30A-C30A

C30A-C20A

C30A-C20A

C30A-C20A

C60A-C60A

アクセサリー

ケーブル

スポット

エフェクト

C20A-C20A

C30A-C30A

C30A-C20A


